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ANA ISABEL ROMERO RODRIGUEZ 1054 23‐Marzo‐2018 $30,000.00
pago de premio a 1er lugar a la Escuela Secuendaria Lazaro Cardenas del Rio. Programa 

Municipal de Escuelas Sustentables 2017
PUNTO DE ACUERDO 151/2016

MARTHA ADRIANA ESTRADA VALLADARES 1055 23‐Marzo‐2018 $20,000.00
pago de premio edel 3er lugar a la Escuela Secundaria Foranea #69 Francisco Medina 

Ascencio. Programa Municipal de Escuelas Sustentables 2017
PUNTO DE ACUERDO 018/2017

APRENDIENDO CON SONRISAS A.C. 873 09‐Marzo‐2018 $20,800.00
APOYO ECONOMICO MENSUAL SEGUN PUNTO DE ACUERDO 012/2018 DEL 26 DE ENERO 

2018
PUNTO DE ACUERDO 012/2018

APRENDIENDO CON SONRISAS A.C. 874 09‐Marzo‐2018 $20,800.00
APOYO ECONOMICO MENSUAL SEGUN PUNTO DE ACUERDO 012/2018 DEL 26 DE 

FEBRERO  2018
PUNTO DE ACUERDO 012/2018

AMALIA RUBIO MALDONADO 920 14‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_ENERO_2018 Consulte aquí

ANA MARIA CARRILLO TAFOLLA 921 14‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_ENERO 2018 Consulte aquí

ANA ROCIO RAMOS MARTINEZ 922 14‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_ ENERO 2018 Consulte aquí

BRAMBILA BUSTOS EMMA 923 14‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_ENERO 2018. En proceso

JUANA MARIA HERNANDEZ RICO 924 14‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_ENERO 2018. Consulte aquí

LETICIA ROMERO TEJEDA 925 14‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_ENERO 2018. Consulte aquí

LUZ ELVA GONZALEZ CAMACHO 926 14‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_ENERO 2018. Consulte aquí

MARIA DE JESUS ANGUIANO GARCIA 927 14‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_ENERO 2018. Consulte aquí

MARITZA MENDOZA ROMERO 928 14‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_ENERO 2018. Consulte aquí

MARITZA MENDOZA ROMERO 929 14‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_ENERO 2018. En proceso

PAMELA DE LOS ANGELES PORTILLO CATAÑO 931 20‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_ENERO 2018. Consulte aquí

VERONICA ARIAS RODRIGUEZ 932 14‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_ENERO 2018. Consulte aquí

YOLANDA BERENICE SANTANA DIAZ 933 14‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_ENERO 2018. Consulte aquí

YOLANDA BERENICE SANTANA DIAZ 934 14‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_ENERO 2018. Consulte aquí

MARTHA SOFIA SANCHEZ MARTINEZ 959 14‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_ENERO 2018. Consulte aquí

CLARISA FLORENCIA CERVANTES RODRIGUEZ 960 14‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_ ENERO 2018 Consulte aquí

ELOISA PEREZ PINTO 1022 23‐Marzo‐2018 $10,000.00
Pago de premio 2do lugar al Jardín de Niños #681 Evaristo Oropesa. Programa Municipal 

de Escuelas Sustentables 2017.
PUNTO DE ACUERDO 151/2016

ENRIQUETA DE LA LUZ GARCIA GARCIA 1023 23‐Marzo‐2018 $25,000.00
PAGO DE PREMIO 2DO LUGAR A LA ESCUELA PRIMARIA URBANA #766 EUGENIO ZÚÑIGA. 

PROGRAMA MUNICIPAL ESCUELAS SUSTENTABLES 2017.
PUNTO DE ACUERDO 151/2016

MARIA BERENA PEREZ TEPOZANO 1024 23‐Marzo‐2018 $25,000.00
PAGO DE PREMIO 2DO LUGAR A LA ESCUELA PRIMARIA URBANA #625 NIÑOS HÉROES. 

PROGRAMA MUNICIPAL ESCUELAS SUSTENTABLES 2017.
PUNTO DE ACUERDO 151/2016

MARIO YAHIR MARTINEZ VILLANUEVA 1025 23‐Marzo‐2018 $8,000.00
PAGO DE PREMIO 4TO LUGAR A LA ESCUELA PRIMARIA MARIANO AZUELA. PROGRAMA 

MUNICIPAL ESCUELAS SUSTENTABLES 2017.
PUNTO DE ACUERDO 151/2016

GLEIRA LIECER MEJIA CHAVEZ 1026 23‐Marzo‐2018 $8,000.00
PAGO DE PREMIO 4TO LUGAR A LA ESCUELA PRIMARIA URBANA ÁNGEL ANGUIANO. 

PROGRAMA MUNICIPAL ESCUELAS SUSTENTABLES 2017.
PUNTO DE ACUERDO 151/2016

AMALIA RUBIO MALDONADO 1033 23‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_FEBRERO 2018 Consulte aquí

ANA MARIA CARRILLO TAFOLLA 1034 23‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_FEBRERO 2018 En proceso

ANA ROCIO RAMOS MARTINEZ 1035 23‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_FEBRERO 2018 En proceso

CLARISA FLORENCIA CERVANTES RODRIGUEZ 1036 23‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_FEBRERO 2018 En proceso

EMMA BRAMBILA BUSTOS 1037 23‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_FEBRERO 2018 En proceso

JUANA MARIA HERNANDEZ RICO 1038 23‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_FEBRERO 2018. En proceso

LETICIA ROMERO TEJEDA 1039 23‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_FEBRERO 2018. En proceso
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LUZ ELVA GONZALEZ CAMACHO 1040 23‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_FEBRERO 2018. En proceso

MA MATILDE JIMENEZ RUIZ 1041 23‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_FEBRERO 2018. En proceso

MARIA DE JESUS ANGUIANO GARCIA 1042 23‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_FEBRERO 2018. En proceso

MARITZA MENDOZA ROMERO 1043 23‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_FEBRERO 2018. En proceso

MARITZA MENDOZA ROMERO 1044 23‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_FEBRERO 2018. En proceso

MARTHA SOFIA SANCHEZ MARTINEZ 1045 23‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_FEBRERO 2018. En proceso

PAMELA DE LOS ANGELES PORTILLO CATAÑO 1046 23‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_FEBRERO 2018. En proceso

VERONICA ARIAS RODRIGUEZ 1047 23‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_FEBRERO 2018. En proceso

YOLANDA BERENICE SANTANA DIAZ 1048 23‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_FEBRERO 2018. Consulte aquí

YOLANDA BERENICE SANTANA DIAZ 1049 23‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_FEBRERO 2018. En proceso

MA MATILDE JIMENEZ RUIZ 1050 23‐Marzo‐2018 $1,500.00 BALLET FOLKLORICO LAS CORONELAS_ENERO  2018. En proceso

ALDEA PASITOS A UNA VIDA MEJOR A.C. 1116 23‐Marzo‐2018 $12,500.00 ALDEA PASITOS A UNA VIDA MEJOR_ENERO 2018 PUNTO DE ACUERDO 043/2018

ALDEA PASITOS A UNA VIDA MEJOR A.C. 1118 23‐Marzo‐2018 $12,500.00 ALDEA PASITOS A UNA VIDA MEJOR‐ FEBRERO 2018 PUNTO DE ACUERDO 043/2018

FUNDACION TELETON MEXICO A.C. 1117 23‐Marzo‐2018 $1,000,000.00 FUNDACION TELETON A.C. _ 2018 PUNTO DE ACUERDO 064/2018

Ma. DE JESUS GASPAR PLACENCIA 1126 26‐Marzo‐2018 $30,000.00
PAGO DE PREMIO 1ER LUGAR A LA ESCUELA SECUNDARIA ESTATAL FORÁNEA #61 

EUGENIO ZÚÑIGA GÁLVEZ. PROGRAMA MUNICIPAL ESCUELAS SUSTENTABLES 2017.
PUNTO DE ACUERDO 018/2017

SILVIA HERRERA DIAZ 1135 26‐Marzo‐2018 $5,000.00
PAGO DE PREMIO 4TO LUGAR JARDÍN DE NIÑOS JOSÉ GONZÁLEZ TORRES. PROGRAMA 

MUNICIPAL DE ESCUELAS SUSTENTABLES 2017.
PUNTO DE ACUERDO 018/2017

MAYRA RODRIGUEZ MACIAS 1136 26‐Marzo‐2018 $30,000.00
PAGO DE PREMIO 1ER LUGAR A LA ESCUELA PRIMARIA URBANA #711 MANUEL LÓPEZ 

COTILLA. PROGRAMA MUNICIPAL ESCUELAS SUSTENTABLES 2017.
PUNTO DE ACUERDO 018/2017

APRENDIENDO CON SONRISAS A.C. 1143 27‐Marzo‐2018 $20,800.00
APOYO ECONOMICO MENSUAL SEGUN PUNTO DE ACUERDO 012/2018 DEL 26 DE ENERO 

2018 CORRESPONDIENTE AL PAGO DE MARZO
PUNTO DE ACUERDO 012/2018

PATRONATO DEL FESTIVAL INTERNACIONAL DE CINE EN GUADALAJARA, A.C. 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA.
1144 27‐Marzo‐2018 $500,000.00

APOYO  AL PATRONATO DEL FESTIVAL INTERNACIONAL DE CINE EN GUADALAJARA A.C. 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
 PUNTO DE ACUERDO 046/2018

Perforte Holdings, S.A. De C.V. 1147 28‐Marzo‐2018 $3,329,999.97
PROGRAMA DE REHABILITACION DE LA ZONA TURISTICA DE LA RIBERA DE LA LAGUNA DE 

CAJITITLAN PUNTO DE ACUERDO 082/2017
PUNTO DE ACUERDO 082/2017
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